
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.КИВАТЬ им. д.т.н. А.И.ФИОНОВА 

 

                                                         ПРИКАЗ 

от 29.08.2023года         №99-од 

«О создании  бракеражной  комиссии на   2023-2024 учебный год» 

         В целях предоставления безопасного и качественного питания 

обучающимся и воспитанникам ДОГ, соблюдения технологии приготовления 

пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в 

МОУ СШ с.Кивать им. д.т.н. А.И.Фионова 

Приказываю: 

       1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
Председатель:  Сейкина К.А.., заместитель директора по ВР. 
Члены комиссии:  

Кузнецов И.А., заместитель директора по АХЧ; 

Еремина А.П., воспитатель ДОГ; 

Сейкина З.П., фельдшер Киватского ФАП (по согласованию) 

 

      2. Председателю комиссии  разработать план работы комиссии на год в 

срок до 01.09.2023 года. 

      3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

     4. Ежеквартально представлять директору школы отчет о результатах 

проведенной работы. 

     5. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о 

бракеражной комиссии. 

  

Директор                                                   О.И.Еремина 

 

С приказом ознакомлены 

Дата Подпись Расшифровка подписи 

  Сейкина К.А. 

  Еремина А.П. 

  Кузнецов И.А. 
 

 


		2023-10-24T22:22:05+0400
	Еремина Ольга Ивановна




